2020年５月 29日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020年５月29日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 資金借入の理由

今般の新型コロナウイルス感染拡大による影響を鑑み、手元資金を厚く保持し、財

務基盤の安定性をより一層高めることを目的としております。

２. 借入の概要

（１）借入先   ：取引先金融機関

（２）借入金額  ：3,000,000千円

（３）借入実行日 ：2020年６月上旬（予定）

（４）借入期間  ：１年以内

（５）担保の有無 ：無担保無保証

※この他、既存契約の当座貸越枠が取引先金融機関９行、合計3,150,000千円ござい

ます。こちらに関しても必要に応じて適宜活用してまいります。

３. 今後の見通し

本件借入による2020年８月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上